
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  02.06.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 51 състав, 

в публично заседание на 02.06.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Анета Юргакиева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Светла Гечева, като разгледа дело номер 

7601 по описа за 2019 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК. 

На поименно повикване в 10.36 часа се явиха: 

  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ СУ "Св. К. О.“ – редовно призован, представлява се от адв. О. с 

пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ Изпълнителния директор на ИА НОИР в качеството на ръководител 

на УО на ОП НОИР – редовно призован, представлява се от експ. Б. с пълномощно по 

делото. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ П. – редовно призована, явява се. 

 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание и   

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

Пристъпва към разпит на вещото лице. Снема самоличността му: 

Д. Д. П. - 44г., българка, българска гражданка, неосъждана, без дела и родство със 

страните. 

Предупредена за наказателната отговорност, която носи на основание чл.291 НК. 

Обеща да даде вярно заключение. 

 

Вещото лице – Представила съм заключение в срок, което поддържам.  

Адв. О. – Нямам въпроси. Да се приеме заключението. 



Вещото лице – Информацията за работните заплати и за допълнителните 

възнаграждения ми беше предоставена от счетоводството на жалбоподателя като 

фишове за работна заплата по основното възнаграждение и по проекта, въз основа на 

които са изготвени работните заплати. Допълнителното възнаграждение, получено по 

проекта, е включено при изчисляване на получената сума по въпрос 3. Включила съм 

го, тъй като това се явява възнаграждение с постоянен характер.  

Експ. Б. - Нямам повече въпроси. Моля да обърнете внимание, че вещото лице е 

работило по документи, които не са налични по делото. Да се приеме заключението. 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА заключението на СИЕ. На вещото лице да се изплати възнаграждение от 

внесения депозит в размер на 400лв., за което се издаде РКО. 

ОПРЕДЕЛЯ окончателно възнаграждение за вещото лице в размер на 500лв. съгласно 

представена справка декларация. 

ЗАДЪЛЖАВА жалбоподателя да внесе сумата от 100лв. в 10-дневен срок от днес. 

 

СЪДЪТ ДОКЛАДВА постъпила на 25.02.20г молба от жалбоподателя с приложени 

към нея писмени доказателства, представляващи документи послужили на вещото 

лице да изготви експертизата. 

 

Експ. Б. – Моля да ми дадете възможност да се запозная с представените 

доказателства.  

Адв. О. – Не възразявам да се даде възможност ответника да се запознае с 

представените от нас доказателства. Представям становище на заместник министъра 

на труда и социалната политика за сведение, касаещо спорните по делото въпроси, 

тъй като СУ се е ръководил от тези указания. 

Експ. Б. – Възразявам по представеното становище. 

 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА за сведение представеното от жалбоподателя писмо № 04-13-2/18.02.19г. 

Дава възможност на ответника да се запознае и да изрази становище по допълнително 

представените с молбата от 25.02.20г. писмени доказателства в срок най-късно 7 дни 

преди следващото съдебно заседание. 

 

За събиране на доказателства СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 28.07.20г. от 10.30 часа, за която дата страните 

уведомени от днешното съдебно заседание. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.52 часа. 

 

       СЪДИЯ: 

      

СЕКРЕТАР: 
  



 
 


